ПРОТОКОЛ

14.12.2023 3

заочного заседания Общественного совета при министерстве лесного хозяйства
и лесопереработки Хабаровского края

Председатель Общественного совета -  Ганченко В.А.
В заочном Ганченко Василий Александоович. председатель
голосовании
приняли
участие:

Общественного совета, генеральный директор ООО "Восточная
торговая компания":
Вознюк В и к т о р  Васильевич, заместитель председателя
Общественного совета п р и  министерстве лесного хозяйства и
лесопереработки Хабаровского края, директор по лесным
ресурсам ООО "Лальинтерлес":
Стародуб Александр Витальевич, секретарь Общественного
совета п р и  министерстве лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края, директор ООО "СиШ":
Пономаренко Сергей Яковлевич, член Общественного совета
п р и  министерстве лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края, начальник отдела техно-логического
к о н т р о л я  Филиала "Лальлеспроект" ФГУП "Рослесин&орг":
Назаров Олег Георгиевич, член Общественного совета п р и
министерстве лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края, директор ООО" Восток с т р о й ", член
Хабаровского регионального отделения общероссийской
общественной организации малого и среднего
предпринимательства "Опора России":
Смирнова Татьяна Анатольевна, член Общественного совета
п р и  министерстве лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края. инженер по лесопользованию ООО
"Баджальский леспоомхоз-2":
Губаоен Олег Анатольевич, член Общественного совета п р и
министерстве лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края, председатель общественного объединения
"Общественного экологического движения "Зашита п р и р о д ы ":
Ризен Евгений Владимирович, член Общественного совета п р и
министерстве лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края, руководитель КГСАУ "Хабспецхоз".

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

О работе, проводимой министерством лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края по противодействию коррупции в 2023 году и рассмотрение
проекта плана работы по противодействию коррупции на 2024 год.

2

РЕШИЛИ:

Одобрить утверждение плана по противодействию коррупции на 2024 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
"ЗА” -  8 голосов
"ПРОТИВ" -  0 голосов
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" -  0 голосов

Председатель Общественного совета
при министерстве лесного хозяйства
и лесопереработки Хабаровского края